
UCHWAŁA NR 1741/LVIII/2024 
RADY MIASTA LUBLIN 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 1119/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie 
lokalnego Programu wspierania na terenie Lublina edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463  i  1688), art. 12  pkt 10a ustawy z  dnia 5  czerwca 1998 r. o  samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 90t ust. 1 pkt 2  ustawy z  dnia 7  września 1991 r. o  systemie oświaty 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 2230 oraz z 2023 r. poz. 2005) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje: 

§ 1.
W uchwale nr 1119/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z  dnia 26  czerwca 2014 r. w  sprawie lokalnego 

Programu wspierania na terenie Lublina edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, zmienionej uchwałą 
nr 362/X/2019 Rady Miasta Lublin z  dnia 17  października 2019  r. w  sprawie zmiany uchwały 
nr 1119/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 26 czerwca 2014 r. w sprawie lokalnego Programu wspierania 
na terenie Lublina edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży, § 3 otrzymuje brzmienie: 

„1. Program jest adresowany do uczniów odbywających naukę w  szkołach kształcących w  formie 
dziennej, funkcjonujących na terenie Miasta Lublin, bez względu na organ prowadzący szkołę. 

2. Działaniami w ramach Programu zostaną objęci uczniowie:
1) klas IV-VIII szkół podstawowych;
2) szkół ponadpodstawowych (bez szkół prowadzących kształcenie ustawiczne).

3. W ramach Programu przewiduje się w szczególności następujące formy wspierania uzdolnionych
dzieci i młodzieży:
1) stypendia Prezydenta Miasta Lublin dla uczniów mających wysokie wyniki nauczania

i  osiągających sukcesy w  konkursach przedmiotowych, interdyscyplinarnych, tematycznych,
olimpiadach, turniejach zawodowych, ogólnopolskich konkursach artystycznych lub literackich;

2) dyplomy Prezydenta Miasta Lublin oraz nagrody książkowe lub inne nagrody rzeczowe,
dla uczniów osiągających sukcesy w  konkursach, turniejach i  olimpiadach, o  których
mowa w pkt. 1;

3) spotkania promujące osiągnięcia najlepszych uczniów oraz ich nauczycieli i szkół, do których
uczęszczają.”.

§ 2.
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin. 

§ 3.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin 

Jarosław Pakuła 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66385EC-BE15-4D91-8A90-E9938D56CF11. Podpisany Strona 1 z 2

Elektronicznie podpisany przez:
Jarosław Pakuła - Przewodniczący Rady Miasta Lublin
dnia 22 marca 2024 r.



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu 1741/LVIII/2024 
Data dokumentu 2024-03-21 
Organ wydający Rada Miasta Lublin 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany uchwały nr 1119/XLII/2014 Rady Miasta Lublin z dnia 

26 czerwca 2014 r. w sprawie lokalnego Programu wspierania na terenie 
Lublina edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży 

Identyfikator dokumentu B66385EC-BE15-4D91-8A90-E9938D56CF11 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-586007957 
Numer seryjny 03F0166162A9A172 
Osoba podpisująca Jarosław Pakuła\; Przewodniczący Rady Miasta Lublin 
Instytucja URZĄD MIASTA LUBLIN 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 22.03.2024 09:32:55 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5261029614 CenCert QTSP CA Enigma Systemy Ochrony Informacji 

Sp. z o.o. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B66385EC-BE15-4D91-8A90-E9938D56CF11. Podpisany Strona 2 z 2


	UCHWAŁA NR 1741/LVIII/2024 RADY MIASTA LUBLIN z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	zm. ust. 1 w § 1
	zm. ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 2

	zm. ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 2 w § 1 zm. ust. 3
	pkt 3 w § 1 zm. ust. 3


	§ 2
	§ 3




